pel Consorci Català pel Desenvolupament Local (CCDL) per encàrrec de l’Associació 

Catalana de Municipis ( ACM):  

Segon.- Aprovar la contractació a l’empresa adjudicatària SISTEMAS DIGITALES 

CORPORATE, S.L. amb NIF B62724562 per import previst i estimatiu de vint-i-sis mil 

sis- cents vint-i-sis euros amb vuitanta cèntims (26.626,80 €), més cinc mil cinc-cents 

noranta-un euros amb seixanta-tres cèntims (5.591,63 €), corresponents al 21% d’IVA i 

que suma un total de trenta-dos mil dos-cents divuit euros amb quaranta-tres cèntims 

(32.218,43 €) IVA inclòs per un període de 5 menys ( 60) mesos.